

Alppipuiston kesä käynnistyy lauantaina 13.7.

Elephantasy – Funky Family Picnic kutsuu perheet yhteisiin elämyksiin

Helsingin kesän rennoin ja rytmikkäin tapahtuma, **Elephantasy – Funky Family Picnic**, järjestetään **lauantaina 13.7.** Helsingin Alppipuistossa. Koko perheelle suunnattu puistopiknik tarjoaa yhteisiä elämyksiä elävän musiikin, sirkuksen, tanssin, työpajojen ja makuelämysten parissa. Tapahtuma on ilmainen ja ikärajan, tarjoten niin lapsille kuin aikuisille yhteisöllisen kokemuksen musiikista, ruoasta ja työpajoista nauttien.



Tänä vuonna tapahtuman lasten alueeseen on Alli Paasikiven Säätiön rahoituksen ansiosta panostettu tavallistakin enemmän. Lasten alueella on luvassa **Circus Lounge** -kollektiivin akrojoogatyöpajoja ja jättisaippuakuplia, viihdyttävä **PelleKapteenin** osallistava seikkailuleikki, katutaide- ja lastenkulttuuriyhdistys **SirkusRakkausPumPumin** maalausseiniä ja erilaisia yhteisöllisiä, ohjattuja leikityksiä, jotka muokkautuvat osallistujien mukaan, sekä askartelua ja piirtelyä. Ohjelma ja työpajat tarjoavat elämyksiä ja oppimiskokemuksia kaikenikäisille. Circus Lounge esiintyy myös illan lopussa päälavan edustalla tarjoten katsojien iloksi tanssiakrobatiaa ja jonglöörausta.

Elephantasyn toinen pääesiintyjä tänä vuonna on **Grande Mahogany**. Yhtyeen kansainvälisestikin ihastuttanut funk-rock tuo mieleen lähinnä Funkadelicin alkuvuodet ja Jimi Hendrixin. Toisena keulakuvana päälavalla nähdään porilainen **Mama Longhorn**. Heidän alkuvuodesta julkaistu neljäs levynsä on niin ikään löytänyt uutta yleisöä ulkomaita myöten.

Muita ajankohtaisia esiintyjä ovat mm. Joose Keskitalon tähdittämä **Inariveljet**, venezuelalais-syyrialainen **Ramithawi**, räppäri **Raakasaga Palapeli**-orkesterinsa kanssa, **duo Joska Josafat & Joonatan Rautio** sekä reggae-artisti **Maria Aleksandra**. Myös Funky Amigos dj't ja Wibes Festival dj't, viihdyttävät yleisöä musiikillisesti.

Funky Amigos juhlii tänä vuonna 30-vuotista taivaltaan, mikä saa yhdistyksen perustajan **Sami "Magic Sam" Mannerheimin pohtimaan**: "Se, että on jaksanut tehdä näin kauan alakulttuurin tapahtumia, saattaa ihmetyttää. Totta kai tärkeää on se, että jokainen viihtyy ja nauttii musasta. Mutta kaikkein olennaisinta mielestäni on, että meidän yhteisö ja yleisömme ovat tavallaan yhtä isoa perhettä. Ja perheen on hyvä kokoontua välillä yhteen."

Elephantasy on osa Alppipuiston kesää ja avaa kuuden tapahtuman sarjan. Tapahtumaa tukevat Helsingin kaupunki, Alli Paasikiven Säätiö, Interkult ja Musiikin edistämissäätiö. Omien eväiden ja juomien tuominen on sallittua, minkä lisäksi alueelle pystytetään lauantaina Husky Brewing -panimon pop-up-baari, puistobasaari ja valikoima ruokakojuja, jotka tarjoavat makuelämyksiä ympäri maailmaa. Sunnuntaina 14.7. tapahtumasarja jatkuu **Afrojazz Club goes Alppipuisto** -tapahtumalla.

Elephantasy – Funky Family Picnic

13.7.2024 klo 14 – 22

Alppipuisto, Viipurinkatu, Helsinki
ikärajaton, vapaa pääsy

Lue lisää:

www.funkyamigos.fi/elephantasy
www.alppipuistonkesa.fi

Kuvat:

<https://funkyamigos.fi/press/>

Lisätiedot & haastattelut:

Sami Mannerheimo
tuottaja, Funky Amigosin puheenjohtaja

[sami \[ät\] funkyamigos.fi](mailto:sami[at]funkyamigos.fi)

p. +358 50 4400209